



[image: PDF 2 Word  Logo]


[image: menu]
	


🔍



	

More:   Word uz PDF


 Word uz PDF
 PDF uz DOC
 PDF saspiešana
 PDF sadalīšana
 PDF apvienošana
 Mobi uz PDF
 Faq
 Vairāk konverteru

















PDF uz Word

	
Kāpiens 1: Lai konvertētu PDF uz Word, velciet un nometiet savu failu augšupielādes lodziņā vai noklikšķiniet uz lodziņa, lai atlasītu PDF.	
	
2. solis: Konvertēšana uz .docx sāksies tagad, un tai nevajadzētu aizņemt vairāk par 30 sekundēm.	
	
3. solis: Gatavs! Nospiediet "Lejupielādēt", lai uzreiz saņemtu savu Word dokumentu .docx formātā.	





Ja kā izejas failu vēlaties .doc failu, noklikšķiniet uz "Vairāk" un izvēlieties PDF uz DOC pārveidotāju.



 


















 Tweet










X







  PDF 2 Word









 Noklikšķiniet, lai izvēlētos failu vai velciet to šeit 
Upload


Uploading...


Jūsu faila konvertēšana... Atcelt	


Kļūda! . Try again!	










[image: download]
Lejupielādēt	





 























 [image: ]
Konvertēt PDF uz Word tiešsaistē


Jūs tikko atradāt vienu no modernākajiem augstas veiktspējas PDF uz Word pārveidotājiem tirgū: Tas izveidos rediģējamu Word dokumentu no jebkura PDF dokumenta .docx formātā, saglabājot sākotnējo PDF formāta izkārtojumu un ne tikai iekļaujot veselas lapas kā attēlus, kā to dara daudzi citi.	






 [image: ]
Darbojas arī ar lieliem PDF failiem


Mūsu lietotne var konvertēt arī lielus PDF failus, kas sastāv no simtiem vai vairāk lappušu. Nav augšupielādes vai failu lieluma ierobežojumu.	






 [image: ]
Pilnīgi bez maksas


Ja jūs tam ticat vai nē: Mūsu lietotne ir 100% bez maksas: Bez slēptām izmaksām. Nav nepieciešama reģistrēšanās.	












 [image: ]
Optiskā rakstzīmju atpazīšana


Neatkarīgi no tā, vai jūsu failā ir rediģējams vai skenēts teksts, mūsu gudrais rīks ar to tiks galā! Skenētiem PDF failiem mūsu rīks automātiski atlasīs tekstu, izmantojot sarežģītus optiskās rakstzīmju atpazīšanas (OCR) algoritmus.	






 [image: ]
PDF uz DOCX


Pēc noklusējuma mūsu rīks konvertē jūsu PDF uz DOCX. DOCX formāta failus var nolasīt visi parastie teksta procesori, piemēram, MS Word vai LibreOffice. Ja tā vietā vēlaties konvertēt PDF uz .doc, vienkārši izvēlieties šokonvertoru vietnes navigācijā.	






 [image: ]
Konfidencialitātes politika


Izmantojot mūsu pakalpojumu, tas apstrādā jūsu PDF failus attālajā serverī. Tādējādi jūsu konfidencialitāte mums ir ļoti svarīga. Mēs noņemam visus jūsu datus no saviem serveriem neilgi pēc konvertēšanas. Mēs tos nedalāmies ar citiem lietotājiem un pat neapskatām tos.	











Laipni lūgti mūsu bezmaksas PDF uz Word pārveidotājā!
Konvertēt PDF failus rediģējamos Word dokumentos vēl nekad nav bijis tik vienkārši: 

Jūs tikko atradāt ideālu vietu, kur konvertēt dokumentus, un mēs esam pārliecināti, ka jūs pārsteigs rezultātu precizitāte un tas, kā raksti, veidlapas vai CV saglabā savu sākotnējo izkārtojumu un struktūru. Vēl neesat pārliecināts? Turpmāk mūsu FAQ sadaļā atradīsiet atbildes uz visbiežāk uzdotajiem jautājumiem par mūsu programmu.



Mūsu klienti saka:

Novērtējums 4.4 / 5 pamatojoties uz  1079  Atsauksmes

[image: +][image: +][image: +][image: +][image: 0]

Apskatīt mūsu atsauksmes
















Vai jūs joprojām meklējat labāko risinājumu, lai konvertētu PDF uz Word?

Mēs uzskatām, ka jūs to tikko atradāt. Mūsu lietotne izveido augstas kvalitātes Word dokumentus no jebkura PDF dokumenta.




KONVERTIZĒTIES TAGAD











[image: PDF 2 Word  Logo]
Copyright © 2024 PDF2Word.io
. Visas tiesības aizsargātas.






Noteikumi un nosacījumi


Šis pakalpojums ir pieejams bez maksas, cerot, ka tas būs noderīgs.
Nav nekādu garantiju. Izmantojot šo konvertētāju, jūs piekrītat uz laiku augšupielādēt savu dokumentu attālā serverī.




Contact

Sūtiet mums e-pastu



Valoda

tiếng việt
한국어
中國傳統
简体中文
Indonesia
Türk
Polski
日本の
Nederlands
Español
Italiano
русский
Français
Português
Deutsch
Spanish
Arabic
English
Swedish
Danish
Finnish
Greek
Romanian
Hungarian
Bulgarian
Czech
Slovak
Estonian
Latvian
Lithuanian
Slovenian



























Atpakaļ uz augšu
Atpakaļ uz augšu










 








